
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1440/2021 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 14 września 2021 r. 
w sprawie powołania członków Konsultacyjnej Rady Gospodarczej przy Prezydencie 

Miasta Racibórz - kadencja IV 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz Zarządzenia nr 119/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 1 kwietnia 2015 r. 
w sprawie powołania Konsultacyjnej Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Racibórz z późn. 
zm. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję członków Konsultacyjnej Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Racibórz, 
zwaną dalej Radą, w składzie: 
1) Piotr Dominiak - Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych; 
2) Mariusz Duraj - Concrete DM sp. z o.o.; 
3) Aleksander Gromotka - Dutchables s.c.; 
4) Wiesław Jacheć - Hotel Racibor sp. z o.o.; 
5) Romuald Kalyciok - Sunex s.a.; 
6) Wojciech Kamiński - Migawka CAFE; 
7) Grzegorz Kremer - Stowarzyszenie Pracodawców Śląskich; 
8) Witold Sporysz - KASK s.c.; 
9) Paweł Strózik - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Raciborzu 
10) Jarosław Wałęga - Ostrog.net sp.j.; 
11) Dariusz Polowy - Prezydent Miasta Racibórz; 
12) Dawid Wacławczyk - I Zastępca Prezydenta Miasta Racibórz; 
13) Anna Kobierska - Mróz - Naczelnik Wydziału Rozwoju. 

§ 2. Kadencja Rady trwa 1 rok tj. od dnia 15 września 2021 r. do dnia 15 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2021 r. 
  

   
Prezydent Miasta 

 
 

Dariusz Polowy 



Uzasadnienie

Prezydent Miasta powołuje członków Konsultacyjnej Rady Gospodarczej na czwartą
kadencję. Zgodnie z Regulaminem Konsultacyjnej Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta
Racibórz, wprowadzonym Zarządzeniem nr 119/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia
1 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Konsultacyjnej Rady Gospodarczej przy Prezydencie
Miasta Racibórz z późn. zm., Rada sprawuje funkcje opiniodawczo-doradcze w sprawach
związanych z rozwojem gospodarczym miasta.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

